
UCHWAŁA NR 481/167/2018
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 oraz pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1366) w wykonaniu uchwały Nr 
XXVIII/252/2017 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2018 uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu o  kwotę 256.289 zł zgodnie z załącznikiem nr 1do 

niniejszej uchwały.

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 71.263.644,74 zł, z tego:

a) dochody bieżące -  56.960.239 zł,

b) dochody majątkowe - 14.303.405,74 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 256.289 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 79.885.832,48 zł, z tego:

a) wydatki bieżące -  50.139.943,74 zł,

b) wydatki majątkowe - 29.745.888,74 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

Id: 6CF043F8-043D-481E-B168-79E4909E093F. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

 

 

Wicestarosta

Urszula Wołosiewicz

Starosta

Zbigniew Kamiński

Członkowie Zarządu:

Krystyna Gumkowska

Tadeusz Jabłonka

Marek Kamiński

Id: 6CF043F8-043D-481E-B168-79E4909E093F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 481/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

801 Oświata i wychowanie 264 475,00 185 800,00 450 275,00

80115 Technika 60 232,00 80 837,00 141 069,00

2051

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

58 332,00 80 837,00 139 169,00

80120 Licea ogólnokształcące 200 500,00 104 963,00 305 463,00

2051

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

0,00 104 963,00 104 963,00

Razem: 63 093 077,74 185 800,00 63 278 877,74

ZADANIA ZLECONE

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 49 025,00 49 025,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 49 025,00 49 025,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 49 025,00 49 025,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 992 875,00 34 484,00 4 027 359,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 991 275,00 34 484,00 4 025 759,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3 991 275,00 34 484,00 4 025 759,00

851 Ochrona zdrowia 1 924 156,00 - 59 000,00 1 865 156,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 924 156,00 - 59 000,00 1 865 156,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

1 924 156,00 - 59 000,00 1 865 156,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 141 414,00 28 000,00 169 414,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 128 214,00 28 000,00 156 214,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

128 214,00 28 000,00 156 214,00

855 Rodzina 380 000,00 17 980,00 397 980,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 17 980,00 17 980,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

0,00 17 980,00 17 980,00

Id: 6CF043F8-043D-481E-B168-79E4909E093F. Podpisany Strona 1



Razem: 7 399 974,00 70 489,00 7 470 463,00

Ogółem: 71 007 355,74 256 289,00 71 263 644,74

Id: 6CF043F8-043D-481E-B168-79E4909E093F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 481/167/2018
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
z dnia 22 sierpnia 2018 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

ZADANIA WŁASNE

750 Administracja publiczna 9 105 782,00 0,00 9 105 782,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 797 380,00 0,00 797 380,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 6 700,00 - 800,00 5 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 510,00 - 1 949,00 38 561,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 - 551,00 20 149,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 828,00 5 300,00 36 128,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5 850,00 - 2 000,00 3 850,00

801 Oświata i wychowanie 20 221 236,00 185 800,00 20 407 036,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 844 724,00 0,00 1 844 724,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 155,00 - 5 000,00 96 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 460,00 5 000,00 27 460,00

80115 Technika 7 235 579,00 91 389,00 7 326 968,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 67 600,00 67 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 443 474,00 - 6 361,00 437 113,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 368,00 11 581,00 12 949,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 196,00 1 656,00 1 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 087,00 1 913,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 290,00 15 000,00 127 290,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 370 448,00 - 10 552,00 359 896,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 670,00 - 10 552,00 16 118,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 074 027,00 104 963,00 7 178 990,00

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 88 400,00 88 400,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 398,00 14 398,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2 165,00 2 165,00

855 Rodzina 1 664 743,00 0,00 1 664 743,00

85508 Rodziny zastępcze 1 627 846,00 0,00 1 627 846,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 822,00 - 200,00 55 622,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 200,00 350,00

926 Kultura fizyczna 89 925,00 0,00 89 925,00

92695 Pozostała działalność 70 125,00 0,00 70 125,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - 4 900,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 873,00 4 900,00 33 773,00

Razem: 71 335 367,48 185 800,00 71 521 167,48

Id: 6CF043F8-043D-481E-B168-79E4909E093F. Podpisany Strona 1



ZADANIA ZLECONE

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

0,00 49 025,00 49 025,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 49 025,00 49 025,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 400,00 1 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 140,00 8 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 329,00 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 38 706,00 38 706,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 3 992 875,00 34 484,00 4 027 359,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 3 991 275,00 34 484,00 4 025 759,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do 
uposażeń wypłacane żołnierzom 
i funkcjonariuszom

167 895,00 7 200,00 175 095,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty 
dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności

363 042,00 27 284,00 390 326,00

851 Ochrona zdrowia 1 924 156,00 - 59 000,00 1 865 156,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 924 156,00 - 59 000,00 1 865 156,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 924 156,00 - 59 000,00 1 865 156,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 141 414,00 28 000,00 169 414,00

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności 128 214,00 28 000,00 156 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 229,00 6 000,00 81 229,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 979,00 3 500,00 25 479,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 500,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 414,00 18 000,00 29 414,00

855 Rodzina 380 000,00 17 980,00 397 980,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 17 980,00 17 980,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 17 400,00 17 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 580,00 580,00

Razem: 7 399 974,00 70 489,00 7 470 463,00

Ogółem: 79 629 543,48 256 289,00 79 885 832,48

Id: 6CF043F8-043D-481E-B168-79E4909E093F. Podpisany Strona 2


		2018-08-21T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW KAMIŃSKI; STAROSTWO POWIATOWE W OSTROWI MAZ.
	Podpis organu wydającego akt prawny.




